Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 29.09.2019

Saison 2019-20 / Manner / Regionalliga (M-RL-120) / 3. Spieltag / Spielplan

Nr
11
12
13
14
15

Datum / Zeit
Sa 28.09.2019 13:00
Sa 28.09.2019 15:30
So 29.09.2019 11:00
Sa 28.09.2019 13:30
Sa 28.09.2019 12:05

Gastgeber

SKC Nibelungen 3

1. KC Rothenbergen 2
VKH-NWA Ginnheim 1
SVS Griesheim 1

SKV Pfungstadt 1

Gast

DJK Blau-Weil3 Miunster 1
KSC Hainstadt 2
SKC Hochst 1
FC Oberafferbach 1
Dreieck Damm 1

Saison 2019-20 / Manner / Regionalliga (M-RL-120) / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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Mannschaft

1. KC Rothenbergen 2
DJK Blau-Weil3 Munster 1
SVS Griesheim 1

KSC Hainstadt 2

SKV Pfungstadt 1

SKC Hochst 1

Dreieck Damm 1

FC Oberafferbach 1

SKC Nibelungen 3
VKH-NWA Ginnheim 1

Gesamt
Bezirk Sp TP MP
BZ1 3 6-0 20,0
BZ1 3 6-0 19,0
BZ3 3 4-2 15,0
BZ2 3 4-2 12,5
BZ3 3 4-2 10,5
BZ1 3 2-4 13,0
BZ1 3 2-4 10,5
BZ1 3 2-4 10,0
BZ3 3 0-6 50
BZ2 3 0-6 45
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Saison 2019-20 / Manner / Regionalliga (M-RL-120) / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler

Kraus, Florian
Schumann, Alexander
Tinat, Michael

Wittich, Swen
Schneider, Marcel
Specht, Marcus

Klug, Jurgen Herbert
Wacker, Thomas
Schwinn, Lukas
Vittur, Georg

Spieler

Murmann, Steffen
Scholz, Adrian
Kaffenberger, Stefan
Mdller, Christian
Schierz, Peter
Eichhorn, Jurgen
Veit, Patrick

Sinsel, Tobias

Laas, Frank
Neumann, Stefan

Saison 2019-20 / Manner / Regionalliga (M-RL-120) / 3. Spieltag / Rekorde

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

Rekord

Name

1. KC Rothenbergen 2
DJK Blau-Weil3 Munster 1
Kraus, Florian

Murmann, Steffen
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Mannschaft

1. KC Rothenbergen 2
1. KC Rothenbergen 2
SVS Griesheim 1
SVS Griesheim 1
SKC Nibelungen 3
SKV Pfungstadt 1
SKV Pfungstadt 1

1. KC Rothenbergen 2
SVS Griesheim 1
SKV Pfungstadt 1

Saison 2019-20 / Manner / Regionalliga (M-RL-120) / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

SKC Hochst 1

Mannschaft
DJK Blau-Weil3 Miunster 1
FC Oberafferbach 1

DJK Blau-Weil3 Miunster 1
DJK Blau-Weil3 Miunster 1
KSC Hainstadt 2

Dreieck Damm 1

DJK Blau-Weil3 Miunster 1
KSC Hainstadt 2

Dreieck Damm 1

Ergebnis Datum
3370 28.09.2019
3382 28.09.2019
595 28.09.2019
601 28.09.2019

Spielort
Keglerheim Jahnstub.
Kegelcenter Lorsch
Keglerheim Jahnstub.
Kegelcenter Lorsch

Auswarts

TP
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595
592
579
572
571
569
568
565
564
556

601
582
582
581
580
574
560
5565
548
547

Ergebnis

1,0 :
7,0 :
1,0 :
7,0 :
45 :

Kegel

Kegel

7,0
1,0
7,0
1,0
3,5

MP
6,0
12,0
5,0
6,5
1,0
10,0
55
4,0
2,0
1,0

Abr
195
215
202
178
185
173
208
193
178
189

Abr
226
207
205
209
218
185
195
170
186
201



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 29.09.2019

Saison 2019-20 / Manner / Regionalliga (M-RL-120) / 3. Spieltag / Ergebnisiibersicht
11 SKC Nibelungen 3 1,0 : 7,0 DJK Blau-Weil3 Miinster 1

Kegel SP MP MP SP Kegel

Schneider, Marcel 571 40 1,0 0,0 535 Weber, Marius
Hackenberg, Andreas 357 0,0 1,0 4,0 601 Murmann, Steffen

e Glanzner, Erwin 102 0,0
Saal, Daniel 505 1,0 1,0 3,0 560 Veit, Patrick
Schmitt, Helmut 474 1,0 1,0 3,0 523 Mai, Markus
Kilian, Uwe 548 1,0 1,0 3,0 581 Miller, Christian
Walter, Tom 534 1,0 1,0 3,0 582 Kaffenberger, Stefan

3091 80 0,0 20 16,0 3382
E. Glanzner fur A. Hackenberg nach 71 Wurf (3. Durchgang Hackenberg V: 54, Glanzner V: 19, A: 25, F: 3)

12 1. KC Rothenbergen 2 7,0 : 1,0 KSC Hainstadt 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Gunther, Nico 555 40 1,0 0,0 476 Emmert, Oliver
Betz, Thomas 549 30 1,0 1,0 494 Sieland, Norbert
Wacker, Thomas 565 30 1,0 1,0 509 Trajgerman, Wolfgang
Zeitz, Alexander 514 1,0 1,0 3,0 555 Sinsel, Tobias
Schumann, Alexander 592 30 1,0 1,0 580 Schierz, Peter
Kraus, Florian 595 35 1,0 0,5 530 Sinsel, Marcel
3370 175 20 0,0 65 3144
13 VKH-NWA Ginnheim 1 1,0 : 7,0 SKC Hochst 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Kalesse, Sven 458 0,0 1,0 4,0 528 Mayer, Patrick
Lenhard, Manfred 503 1,0 1,0 3,0 547 Neumann, Stefan
Franke, Thomas 496 1,5 10 25 517 Schulze, Norbert
Roth, Stefan 533 40 1,0 0,0 491 Bittenbring, Rolf
Mayer, Achim 480 1,0 1,0 3,0 521 Lautenschlager, Jorg
Giese, René 451 0,0 1,0 4,0 528 Birkenfeld, Wolfgang
2921 75 00 20 165 3132
14 SVS Griesheim 1 7,0 : 1,0 FC Oberafferbach 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Wittich, Swen 572 40 1,0 0,0 500 Brendel, Tobias
Schwinn, Lukas 564 30 1,0 1,0 511 Dahlheimer, Florian
Tinat, Michael 579 30 1,0 1,0 514 Backmann, Julian
Linnert, Joshua 462 0,0 1,0 4,0 582 Scholz, Adrian
Heller, Markus 550 30 1,0 1,0 509 Sasse, Kai
Kunkel, Frank 554 40 1,0 0,0 477 Hein, Sebastian

3281 17,0 20 00 7.0 3093
Wittich S 91. W. Ubertritt

15 SKV Pfungstadt 1 4.5 : 3,5 Dreieck Damm 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Irmscher, Oliver 505 1,0 1,0 3,0 530 Eichhorn, Ralf
Seifer, Johann 545 20 05 05 20 545 Saalmiller, Harald
Klug, Jurgen Herbert 568 35 1,0 0,5 531 Weis, Oliver
Scholz, Gerhard 528 2,0 10 20 539 Volk, Josef
Vittur, Georg 556 20 1,0 2,0 548 Laas, Frank
Specht, Marcus 569 1,0 1,0 3,0 574  Eichhorn, Jirgen

3271 115 20 0,0 12,5 3267



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 29.09.2019

Saison 2019-20 / Manner / Regionalliga (M-RL-120) / 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Wacker, Thomas
Murmann, Steffen
Sinsel, Tobias
Klug, Jurgen Herbert
Schumann, Alexander
Scholz, Adrian
Veit, Patrick
Mdller, Christian
Betz, Thomas
Kaffenberger, Stefan
Eichhorn, Jurgen
Mai, Markus
Saal, Daniel
Schwinn, Lukas
Mayer, Achim
Tinat, Michael
Kraus, Florian
Walter, Tom
Neumann, Stefan
Habermann, Ralf
Weis, Oliver
Brendel, Tobias
Schierz, Peter
Laas, Frank
Sasse, Kai
Weber, Marius
Saalmiller, Harald
Volk, Josef
Kraus, Patrick
Eichhorn, Ralf
Lenhard, Manfred
Dahlheimer, Florian
Schulze, Norbert
Gutschalk, Tim
Birkenfeld, Wolfgang
Mayer, Patrick
Lautenschlager, Jorg
Vittur, Georg
Hofmann, Lukas
Wittich, Swen
Kunkel, Frank
Backmann, Julian
Schwob, Marvin
Heller, Markus
Hamburger, Marcel
Specht, Marcus
Vogeler, Nils
Trajgerman, Wolfgang
Franke, Thomas
Hein, Sebastian

Klub
1. KC Rothenbergen
DJK Blau-Weil3 Miunster
KSC Hainstadt
SKV Pfungstadt
1. KC Rothenbergen
FC Oberafferbach
DJK Blau-Weil3 Miunster
DJK Blau-Weil3 Miunster
1. KC Rothenbergen
DJK Blau-Weil3 Munster
Dreieck Damm
DJK Blau-Weil3 Miunster
SKC Nibelungen
SVS Griesheim
VKH-NWA Ginnheim
SVS Griesheim
1. KC Rothenbergen
SKC Nibelungen
SKC Hdochst
1. KC Rothenbergen
Dreieck Damm
FC Oberafferbach
KSC Hainstadt
Dreieck Damm
FC Oberafferbach
DJK Blau-Weil3 Munster
Dreieck Damm
Dreieck Damm
1. KC Rothenbergen
Dreieck Damm
VKH-NWA Ginnheim
FC Oberafferbach
SKC Hdochst
SKC Nibelungen
SKC Hdochst
SKC Hdochst
SKC Hdochst
SKV Pfungstadt
SKC Nibelungen
SVS Griesheim
SVS Griesheim
FC Oberafferbach
KSC Hainstadt
SVS Griesheim
KSC Hainstadt
SKV Pfungstadt
SVS Griesheim
KSC Hainstadt
VKH-NWA Ginnheim
FC Oberafferbach

AK
Manner
Manner
U23m
SenBm
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
SenAm
Manner
Manner
U23m
SenAm
Manner
Manner
Ul8 m
SenAm
SenAm
SenAm
Manner
SenAm
SenAm
Manner
Manner
SenB m
SenB m
Manner
Manner
SenCm
Manner
Manner
Ul8 m
Manner
Manner
Manner
SenB m
Ul8 m
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
SenAm
Manner
SenAm
SenAm
Manner
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590,00
578,00
577,00
575,00
574,00
569,50
568,00
563,50
561,00
560,00
560,00
550,00
550,00
547,00
544,00
544,00
544,00
543,00
542,00
541,00
540,00
538,50
537,50
537,50
537,00
535,00
533,50
532,50
532,00
531,00
529,00
527,50
527,00
527,00
525,00
524,50
521,00
520,00
519,00
517,00
515,00
514,00
513,00
512,00
512,00
511,00
510,00
509,00
506,00
504,00
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Heim-@
551,00
549,00
552,00
568,00
570,50
512,00

0,00
579,00
561,50
540,00
562,00
546,00
505,00
548,50
488,50
579,00
573,50
534,00
517,00

0,00
528,00
557,00

0,00
561,00
531,00
553,00

0,00
536,00

0,00
508,00
499,00
557,00
507,00

0,00
530,00
482,00
512,00
559,00
441,00
575,50
537,00

0,00
556,00
555,50

0,00
540,50
558,00
539,00
483,50
541,00

Sp Gesamt-@
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564,00
568,33
568,67
571,50
571,67
550,33
568,00
568,67
561,33
553,33
560,67
548,67
527,50
548,00
507,00
561,50
563,67
538,50
533,67
541,00
536,00
544,67
537,50
545,33
535,00
544,00
533,50
533,67
532,00
523,33
509,00
537,33
520,33
527,00
526,67
510,33
516,50
546,00
480,00
556,00
529,67
514,00
534,50
541,00
512,00
530,67
534,00
524,00
491,00
516,33

Best
590
601
599
575
592
582
576
581
574
582
574
577
550
564
544
579
595
543
547
541
549
577
580
561
565
553
545
539
532
532
529
557
537
527
530
528
521
562
519
579
554
514
556
561
512
569
558
539
506
541

MP
3,0
2,0
3,0
2,0
3,0
1,0
2,0
2,0
2,0
3,0
3,0
3,0
1,0
2,0
0,0
20
20
1,0
20
1,0
0,0
20
0,0
1,0
1,0
1,0
15
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
3,0
1,0
2,0
2,0
0,0
2,0
2,0
0,0
2,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
20



